
OBJEDNÁVKA OBJ/9906/0035/22

Částka
DPH

Dle příkazní smlouvy u Vás objednáváme:
v návaznosti na včerejší jednání Vám prosím zasílám vymezení činností a odhad počtu člověkohodin (člh.) pro zpracování
analytické fáze pro Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy (ŠLP):

a)	Definice požadavků na úvodní součinnost;
b)	Situační analýza Školních podniků;
•	Profil Školního podniku; 
•	Hospodářské výsledky a finanční analýza; 
•	Kategorizace vykonávaných aktivit; 
•	Vztahy Školního podniku s dalšími částmi Objednatele; 
•	Obhospodařovaný majetek (souhrn spravovaného majetku); 
•	Organizační členění;
c)	Analýza fungování Školních podniků v rámci Objednatele;
•	Strategická role v rámci Objednatele (AS – IS analýza); 
•	Stávající vztahy s fakultami a dalšími součástmi Objednatele; 
•	Analýza potřeb Objednatele (fakult a dalších součástí Objednatele) v oblasti fungování 

 Objednatel
: 

 Dodavatel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

165 00  Praha 620

IČO: 41690206 DIČ: CZ41690206

CS-PROJECT spol. s r.o.

Bucharova 1314/8

158 00  Praha

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 17.06.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky Cena
bez DPH

DPH
(%)

Částka
celkem

275 ks    385 000,00 80 850,0021 465 850,001. analýza ŠLP 

•	Alternativní modely fungování účelových zařízení v rámci Objednatele (způsob řízení a organizační členění).
d)	Analýza fungování Školních podniků v ČR a v dalších evropských zemí;
e)	Analýza potřeb Objednatele v oblasti fungování Školních podniků

Rozsah prací celkem za analytickou fázi ŠLP: 275 člověkohodin
Termín realizace za analytickou fázi ŠLP: nejpozději do 2 měsíců od vystavení objednávky
Formát pro předání výstupu: Písemná zpráva ve formátu DOCX obsahující výstupy analytické fáze

Celková cena s DPH: 465 850,00 Kč 

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je
uvedeno výše.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v
případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet
zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
objednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:  
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné
právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí
objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky." 

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.


